
622025-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 622025-2024 - Hange

Rootsi – Värvid ja seinakattematerjalid – TI 2024-1087 Måleriprodukter
OJ S 201/2024 15/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Telge Inköp AB
E-posti aadress: elina.eriksson@telge.se
Hankija õiguslik vorm: Piirkondlik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: TI 2024-1087 Måleriprodukter
Kirjeldus: Denna upphandling avser avrop av måleriprodukter såsom färg, tapeter, tapetklister, 
teakolja, maskeringstejp, målartvätt, latexfog, spackel samt verktygslåda m.m. Beställarna har 
ingen möjlighet att hålla eget lager. Vi förutsätter därför lagerhållning av ett brett sortiment och 
korta leveranstider. I vissa verksamheter uppstår det ofta akuta behov, varför möjlighet till 
direktuttag skall kunna ske i Södertälje tätort, inom en radie av 10 km räknat från Stadshuset i 
Södertälje.
Menetluse tunnus: 7f651a2f-79d4-4c73-b51a-5c8b1b0a79d4
Sisemine tunnus: TI 2024-1087
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 44111400 Värvid ja seinakattematerjalid

, , Täiendav liigitus (cpv): 39190000 Tapeet ja muud katted 39191100 Tapeet 44812400 
Viimistlusvahendid

Lepingu täitmise koht
Kus tahes
Lisateave: Södertälje kommun, se upphandlingsdokumenten

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 10 800 000,00 SEK

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Se upphandlingsdokument
Pankrot: Se upphandlingsdokument
Korruptsioon: Se upphandlingsdokument
Kokkulepe võlausaldajatega: Se upphandlingsdokument

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/622025-2024
mailto:elina.eriksson@telge.se


622025-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Kuritegelikus ühenduses osalemine: Se upphandlingsdokument
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: Se 
upphandlingsdokument
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Se 
upphandlingsdokument
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Se upphandlingsdokument
Pettus: Se upphandlingsdokument
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Se upphandlingsdokument
Maksejõuetus: Se upphandlingsdokument
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Se upphandlingsdokument
Vara haldab likvideerija: Se upphandlingsdokument
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: Se upphandlingsdokument
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Se upphandlingsdokument
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: Se upphandlingsdokument
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: Se 
upphandlingsdokument
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: Se upphandlingsdokument
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: Se upphandlingsdokument
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Se 
upphandlingsdokument
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Se upphandlingsdokument
Äritegevus on peatatud: Se upphandlingsdokument
Maksude maksmine: Se upphandlingsdokument
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Se 
upphandlingsdokument

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Generell del
Kirjeldus: Denna upphandling avser avrop av måleriprodukter såsom färg, tapeter, tapetklister, 
teakolja, maskeringstejp, målartvätt, latexfog, spackel samt verktygslåda m.m. Beställarna har 
ingen möjlighet att hålla eget lager. Vi förutsätter därför lagerhållning av ett brett sortiment och 
korta leveranstider. I vissa verksamheter uppstår det ofta akuta behov, varför möjlighet till 
direktuttag skall kunna ske i Södertälje tätort, inom en radie av 10 km räknat från Stadshuset i 
Södertälje.
Sisemine tunnus: TI 2024-1087

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 44111400 Värvid ja seinakattematerjalid

, , Täiendav liigitus (cpv): 39190000 Tapeet ja muud katted 39191100 Tapeet 44812400 
Viimistlusvahendid

Lepingu täitmise koht
Kus tahes
Lisateave: Södertälje kommun, se upphandlingsdokumenten

Eeldatav kestus



622025-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

Alguskuupäev: 02/02/2025
Kestuse lõppkuupäev: 01/02/2027

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 2
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: á 1 år

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 10 800 000,00 SEK

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Sotsiaalsete eesmärkide täitmine

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 06/11/2024 23:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Hankedokumentide aadress: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=33531

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=33531&GoTo=Tender
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: rootsi keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 18/11/2024 22:59:59 (UTC) Western European Time, GMT
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 79 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 18/11/2024 23:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Koht: Storgatan 42, 151 36 Södertälje
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=33531
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=33531&GoTo=Tender


622025-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Förvaltningsrätten

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Telge Inköp AB
Registreerimisnumber: 5567701437
Osakond: Telge Inköp AB
Postiaadress: Box 633
Linn: SÖDERTÄLJE
Sihtnumber: 15127
Riik – jaotus (NUTS): Stockholms län (SE110)
Riik: Rootsi
Kontaktpunkt: Elina Eriksson
E-posti aadress: elina.eriksson@telge.se
Telefon: 08-55022000
Internetiaadress: http://www.telge.se
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Förvaltningsrätten
Registreerimisnumber: 202100-2742
Linn: Stockholm
Sihtnumber: 115 76
Riik – jaotus (NUTS): Stockholms län (SE110)
Riik: Rootsi
E-posti aadress: forvaltningsrattenistockholm@dom.se
Telefon: 08-561 680 00
Internetiaadress: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 29e91051-1c93-433c-96b0-fba4bd029e0f  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 11/10/2024 13:44:41 (UTC) Western European Time, GMT
Teate saatmise kuupäev (eSender): 11/10/2024 13:44:48 (UTC) Western European Time, 
GMT
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: rootsi keel

mailto:elina.eriksson@telge.se
http://www.telge.se
mailto:forvaltningsrattenistockholm@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm


622025-2024 Page 5/5

Teate avaldamise number: 622025-2024
ELT S väljaande number: 201/2024
Avaldamise kuupäev: 15/10/2024


